РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» марта 2024г.                                   № 17                                                 д. Бадагуй

 «О присвоении адреса земельному участку»

	Рассмотрев заявление Михайлова Юрия Вениаминовича о присвоении адреса на земельный участок, расположенный по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, д. Бадагуй, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава МО «Гаханы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить адрес земельному участку площадью 900  кв.м для ведения личного подсобного хозяйства: Иркутская область, Баяндаевский район, д. Бадагуй,  ул. Трактовая,32

Глава администрации МО «Гаханы»
Н.П. Булгатова